２ ０ １ ４ 年 ６ 月 ２ ０ 日

保 護 者 様

大 阪 市 立 住 吉 中 学 校

校  長  村 瀬  香 織

   （担当：事務室 6672－3118）

納入金等について（お知らせ）

 平素は本校教育発展のため、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、納入金等につきまして、次のとおりお知らせしますので、ご留意のうえ、納入等し

ていただきますようお願いいたします。

記

【学校徴収金等（生徒費・修学旅行積立金・ＰＴＡ会費）】

（１）振 替 日    ２０１４年６月２６日（木）

（２）納入金額     １年   ８,１１８円

             ２年   ７,８００円

             ３年   ４,８００円  ※ ３年生は、今年度最終となります。

（３） 備  考

①  全学年の納入金額には PTA会費 4,800円が含まれています。１家庭 4,800円のた

め、きょうだいがいる場合は、年齢の低いお子さんより徴収します。

②  現金納入の方には、現金納入通知書を６月１８日に配付済みです。

③  ５月分までの徴収金が未納の方は、早急に現金で学校へ納入くださいますようお

願いします。

【給 食 費】

（１）振 替 日     ２０１４年７月１０日（木）

（２）納入金額     １年   ２,４００円

             ２年   ２,４００円

             ３年   ２,４００円

（３）備  考

① 納付書による納入者には、７月１日頃に納付書を配付予定です。金融機関で納付

してください。

 ② ６月分までの給食費が未納の方は、早急に金融機関で納入くださいますようお願

いします。

【就 学 援 助 費】

申請の締め切りは６月３０日（月）です。申請理由に該当し未手続きの方は、すみや

かに申請書と証明書類をご提出ください。